КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 мая  2017 года    № 17
с. Мостовское

О запрещении продажи алкогольной продукции
и пива в дни проведения мероприятия
  «Последний звонок» в с. Мостовское

         В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Мостовского сельсовета, в целях обеспечения соблюдения общественного порядка при проведении  мероприятия «Последний звонок» в с. Мостовское,
Администрация Мостовского сельсовета

постановляет:

1. Запретить продажу алкогольной продукции и пива во всех предприятиях розничной торговли в с. Мостовское, независимо  от форм собственности, в дни проведения праздничного мероприятия «Последний звонок» с 8.00 часов 25 мая 2016 года до 8.00 часов  26 мая 2017 года.
1. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства Внутренних Дел России «Варгашинский» обеспечить контроль по запрещению продажи алкогольной продукции и пива, и охрану общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий.
1. Настоящее постановление обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Глава Мостовского сельсовета                                                С.А. Сергеев